Eo
X

ZEQUO 4500DL. . — —
Q F%% ﬁiﬁ%i 401-36241C-SP20

5 H NI=
e PN36241C 415 No.1
1. EH - BREESRAME
1—1. E¥ATIEBE ACI00V, 50/60Hz, 2.0A (FEJINEK)
1—2. WHHEE BIR—MEZITEFR— 20 EBENEBEGER © % R K 25W, i/ 11W
EE/J?T REFBIFAR — 20 5 & B i TEH RS 26W, f/s 12W
KEFULRALD T HE
1—3. BhiEsREE EEREE#FE 0~50C

BRI EEHIPH 20~80%RH (fa/ex =)
¥SFPEY 22—/ (PN54021K/PN54023K) 3L O

SFP+EY 22—/ (PN59021/PN59023) % Zfif FV =72 < 5 A 130 ~45CxfIis
SCSFPEY =— /1 (PN54024) 2 Z i Fi 272 <5 8130 ~50°C %t i

1—4. e PRAEREFIBE -20~70C
(RSP 10~90%RH (FE /e & Z28)

1—5. AL BRERH VCCL 2772A

1—6. ifitdE FiEEXUCE (ESD) :IEC61000-4-2 (10kV)
TGt RS E :IEC61000-4-3 Level2
%%EWTXI\W‘/V;:/]\N—xI\ :IEC61000—-4-4 Level3

KHgY— :IEC61000-4-5 Level4 (AC line)
WE:S?;MX‘@ :IEC61000-4-6 Level2
EIREE A2 =T :IEC61000-4-8 Leveld
W% / PRI 25 ) :IEC61000-4-11
2. JEIR

2—1. BREOH k% KEX :H44 X W440 X D312 (mm) (ZEEHERIXERL)
I — AR (AR SECC, HijH PC/ABS, & PC
B SRR ZVU—03, i SN —01, 8 75201

2—2. HE(ER) 4,100g

ERCH | 20154E 3H 16H

}T ) :“ 1 e 5
%EH | 20224 8H 5H TIZYTEWRY KNI —TARASH




Eo
X

ZEQUO 4500DL

401-36241C-SP20

Eo
B

PN36241C

Pl AR

415 No.2

3. N—RU=T AR

3—1. EwIRILRA

FIR—FL, BIH—12 (BRRL T
BB R4 AR L, B — R 0777 % B v b
BEfEL %7,

() HAOBH— MBS

(2) 2MB D FEIFAR — M BHEhikF

IR =R F2iE, IR -2 (BIFHa — N UR) 720 O THAREIT
EFICEELET A, BRIITRIESLEE A,

BIFAR—R, L, EIRA—R2 (BIR=—R2A) W7 1 THH5E L TV,
EHEN =T DACER PR SNRIRoTo A Th | HENEOER
TURACBRREIZLY | IEEATRE§ 22 87K 5 — D bDOACER LS
T CEMELIT £,

F—bxrIvm—ailine

SFP+JLBEAR—h 47— (K—h25~28)

MACPRLRASAL |FHR-F1 BEI-REI70v20 BFAH— 2
| (POWER1) (POWER2)
S D T
wE _L_j‘ il ) P
WEESS L P—AEFRU
3—2. fLH—Tx—Z YVARNT R —F:RJ45 R H 247K —b (R—h1~24)
frk :IEEE802.3  10BASE-T
[EEE802.3u  100BASE-TX
[EEE802.3ab 1000BASE-T
{RREHE :10/100Mbps 4/ " H,
1000Mbps 4= _H
WAT—7 N A RS RT =T L
(BIA/TIAS68 772V —5eFH 24 LA _I)
B RARE B :100m

SEEEHEE, 2/ " EE A iRk
FREIZLV10Mbps, 100Mbps, FoL V4 T8, ¥ BHA[H 7 i HE

SFF-8472 (DMI : Diagnostic Monitoring Interface)
#7237 :1000BASE-SX SFP Module(i) (PN54022)

RZ IR — 27—k (R—F27~28)
SFF-8472 (DMI: Diagnostic Monitoring Interface)
#7323l : 1000BASE-SX SFP Module(i) (PN54022)

1000BASE-LX SFP Module(i) (PN54024)

1000BASE-SX SFP Module  (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module  (PN54023K)
10GBASE-SR SFP+ Module  (PN59021)
10GBASE-LR SFP+ Module ~ (PN59023)

SEP+H AV T H T 4r—7 )b 1m (A —4% — 3% : OPSFPPK-T01)

1000BASE-LX SFP Module(i) (PN54024)

1000BASE-SX SFP Module  (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module  (PN54023K)
10GBASE-SR SFP+ Module ~ (PN59021)
10GBASE-LR SFP+ Module  (PN59023)

OPSFPPK-T01)

SFP+H AV I NT BT 4r—"7 v Im (A —F —
— OPSFPPK-T05)

&
SFP+E AV NT BT 4r—"7 )V bm (A —F —§h&:

ERCH | 20154E 3H 16H

NFTIZYWIEWRY NI—J A% EH

EH | 20224 8H 5H




Eo
X

ZEQUO 4500DL

401-36241C-SP20

Eo
B

PN36241C

Pl AT AR =

415 No.3

3. N—RU=T AR

3—=3. AMyTFv7

A F T FH CARNT T URT 4T —R
A F TR E :128Gbps
2y MIBTERE T A=/

MACT RLAF—7 L

14,880,000pps/A—"1 (10Gbps)
1,488,000pps/A—h (1000Mbps)
148,800pps/ 7~ —h (100Mbps)
14,880pps/A~—F (10Mbps)
K 1I6KTZ N —/ 2=k

IRy Ty 1 1.BM/SA R
7 e — il 4 ETHE RNy Ly vr—
4" [EEES02.3x
= :10~1,000,000% (57 4/ MEIZ3008)
DR NTAPE U NN :9KB
B RE T L — A :BPDU
HOLZ w7 Bk SIS
3—4. Z—3IFL Y — )L AR—P:RJ45T R Z 1AR—]
TIoL—FEkE WEHR :RS-232C (ITU-TS V.24)
TIal—iarE—R :VT100
SEIEESGE :9,600bps (R—1 —NZEH A | 8bit.
)T 4 —  Ahy BB 1bit
3—5. AZvY AY ) Fe KER 2B
B e :ZEQUO 4500DLI[&] > %
MAZ IHEHGHL, R TOT7— L7 =T Ver. WP [/ — 1L T HLIEEV,
A I F R 1 20Gbps
AH 7 hRay—  :Chain, Ring
AL 7 DYDYV ENE

(DAL —AA T CEENRELIEE, I T VT IR AX—IT
DAL ECRIEWT 20 R E R AL E9,
QDAZ S TRERRNZ S T T T AT Z BN BEE, A7 iE %
B4 A NBIE RS0 FRE R4 L E9,
) EENHF RN 1043 AR DAL VFERGI KL CEIMUIZ AL »F N~ AZ—|T
BESHEEE, TiOZAI 7 THEMNRAELET,
SBIILEAAS T BN SE T LIRS, ~AF—IZO0 b5 ET
BE W20 R E R AELET,
TEVAL—DAA T T I T o TIHIEZ D T-012
FEENTORLL E)FAELET,
FRALENSE TIRICAZ v 7 Wz A3 RN E B 10- 58 A= L E T,
(4) FY NI —THERRSRCAA T OB ENFICEY, FFLoBF iR 2
W 258 060 ET,

3—6. SDAmryk

SDA—

Bk

Tk

77— L0 =T BIOEDIRAF ik, SDI—R EDT 7 — by =7 TR ) Al e

KAk 1xavh
:SD/SDHC
:128MB~32GB

TRk A

20158 3H 16H

e H

20224~ 8H 5H

INTIZYIEWRY NI—DJA%A R




Eo
X

ZEQUO 4500DL

401-36241C-SP20

Eo
B

PN36241C

Pl AT AR =

415 No.4

3. N—RU=T AR

3—7. LEDZF/R

(1) POWERI1 (EJHEA—11) LED

(2) POWER2 (FEJA—12) LED

(3) STATUS (A7 —# %) LED

(4) SD CARD (SD#—NR) LED

(5) STACK (A%+7) LED

SSTATUS LEDZME L . BRI F OH A3, L Fb/RLET,

STATUS LEDASREAIEOLGATX, LLFHRLET,

(6) "—h LED (£) (R—hF1~24)

(7) " —N LED (SFP+3R—h25~28)

kAT EEJRON
HAT S JROFF RN ER I S &

R AUT TBIHON
T TEIROFF = IR A

AT - AT BIE B8

kR VL — TR 3 A LN DR —RHD
R ST - 2T Al

P& S S AT A

KRS - SDA— R4 A
R T — e/ EA
F& 54T :SDA—R B

AT RIEA

[HJESTACK IDA A B s : Master A1 >
Th]&STACK IDEZR AIZERK R /w7 T w7 Master AA T
STACK IDT1 J&7213 12 1% %R : Slave A A v F

T (A R RE I

P) DRI SR

L) IL—T %3 H LA

Fk AT :10/100/1000Mbps TY > 27 H3EST

Fk SR 10/100/1000Mbps T/ 347 Mk 5245

T AT L — 7 kg - TR B / A b — bm b — L KD T
F& S B b B AT

AT oA

AT : 1000M/10Gbps TY 7 25 ST

FR A 1000M/10Gbps T/ 37y b 5245

R AT L — T B0 - TS RE / A N — Aa s b — U KD T
P& 8 & By RO BIERZ AR

VAT uRR AR

3—8. WA —RiERE

H—R1~241FAuto MDI/MDI-X\Z ki ([ 5 2% & 7T HE)
WBIE S EEE IR E LA —RNL, MDI-XIZ20 £,
TR AR —R1~24{FAuto MDI/MDI-XT3,

3—9. 77v Fiis

ERCH | 20154E 3H 16H

EH | 20224 8H 5H

NFTIZYWIEWRY NI—J A% EH




Eo
X

ZEQUO 4500DL

401-36241C-SP20

PN36241C

Eo
B

Pl AT AR =

415 No.b

4. V7 =T AR

4—1. FE

1)z — b R — NI S U FE R R O DO & B
(2) TELNET$ L ONSSHIZ J W e U 7= 1w i i A0 D D g% TE

4—2. Ay FOEBR

LT DHEIC LS TAA Yy F OB BN A HE

(D) =y — )b R— MR SN IE RIS RN B
(2) SSH/TELNETZfif i L 7-3z [ s AR 2 0 4 B

(3) SNMP~R%—U v 2L BB HE

(4) ZEQUO assist PlusiZLAEFE

LLUTF OBEBEIZ L > CAA » F B EIR IO FERR S AT HE

(1) NEBIREE =V HERE

(2) CPUf F 2 - AV D iR

(3) VAANT Ir— 7 L Re ke

. P

VTN T INBLLF D220 J5 15 T B AT HE
(1) REZRFFLIIRIE THAEE)
(2) BEZ TR IR I P )

. T—T=xb

B oL

:SNMP v1/v2¢/v3(RFC 1157, RFC 3411, RFC 3412,

RFC 3413, RFC 3414, RFC 3415,
RFC 3416)

TELNET (RFC 854, RFC 855, RFC 856, RFC 858)
SSH v2 (RFC 4252, RFC 4253, RFC4254,
RFC 4716, RFC 4419)

F—Afrk 7 b TETP (RFC 783, REC 1350)
4—5. HR—FMIB RFC1213-MIB(MIBII) (RFC 1213)

BRIDGE- MIB (RFC 1493, RFC 4188)

SNMPv2-MIB (RFC 1907)

RMON-MIB (RFC 2819, RFC 3273)

EtherLike-MIB (RFC 2665)

P-BRIDGE- MIB (RFC 4363)

Q-BRIDGE-MIB (RFC 2674)

IF-MIB (RFC 2233, RFC 2863)

RIPv2-MIB (RFC 1724)

IP-FORWARD-MIB (RFC 4292)

DISMAN-PING-MIB (RFC 2925)

DISMAN-TRACEROUTE-MIB (RFC 2925)

VRRP-MIB (RFC 2787)

ENTITY-MIB (RFC 2737)

IPV6-MIB (RFC 2465)

IP MIB (RFC 4293)

TCP MIB (RFC 4022)

UDP MIB (RFC 4113)

LAG MIB (802.3ad)

ICMPv6 MIB (REC 2466)

Syslog MIB (draft-ietf-syslog—device—mib)
4—6. vs I RERFFSC: 1,000

Sysloglri#nE (IPv4/v6)

TRk A

20158 3H 16H

e H

20224~ 8H 5H

NFTIZYWIEWRY NI—J A% EH




Eo
X

ZEQUO 4500DL Fﬁn%ﬁ*%i 401-36241C-SP20

m] K E=
e PN36241C 415 No.6
4. V7 =T AEER
4—7. N—T K5 - EE T /u~7°73%‘%%$uif FMLED TEHOEL, FOR—r e HEHICIER L £,

GEEBrI 1, AR — R DLEDZAE ST 2 7%)

Fio, R—MEBrRB IO E BE HOE, SNMPR v 7 IC L D8 B ~ D@ HIH
AIHETT,

=TI 3 B AN OR—R 13 H DA IZIXSTATUS LED DMK L
BaswLET,

=T DI E NN 5 —k (ON/OFF)

ON 1~24FR—}

OFF 25~28% AR —b (45 Hiff REs% &)
—T IO E YR (ON/OFF)

ON (L35 Hifnf g% )

=L EDH R/ Tk &
< JL— T PIFEE LT AR — DS T IR R

60~86, 4000 (T35 A% 22 : 60F0)

% E WA —FLED 2SS AT L AN — N iR i

—T e —R

Xy MR

7 ay 7 —R (TR E)

4—8. FDfth Syslog Client (Syslogt—/ 3~ A7 An 7 #i5k)

TETP Client (Y7 =7 77 7L —F | B EFROMBLE  FiA)
TELNET Client

DHCP Client

SNTP

DNSUL—

DNSUY /LR

DHCP Snooping

ERCH | 20154E 3H 16H

INFIZVIEWRY RN T—D0A%KE&tt
EH | 202242 8H 5H




Eo
X

Eo
B

PN36241C

ZEQUO 4500DL ﬁtﬁﬂ%ﬁ*ﬁ% 401-36241C-SP20

415 No.7

5. LAY2AAL Y TFHERE

5—1.

ARZ T —

IEEE 802.1D A= 7Y —T bz FEyRAR= 7Y ) —T ahal
IEEE 802.1s ~/VFF )2 =7 —F ahajL

5—2.

VLAN

[EEE 802.1Q

7T A ~_—hrVLANEERE

MACT Rl A2~ — AV AN g

B 7 Ry h— AVLANKSBE

bz N —ZVLANEERE

VLANE GRS 4,07918 (7 7 4V Mb & Ee)

. TuT Ty RER—k

ZER—PEEER DT N —T L) A HE

VTN —var

Vo7 YA — e (STATIC)
VT 7V — a BERE (LACP)
BR2T7 N—TVERL AT E

(TN —TFRK8K—N)

. SPAN, RSPAN

KGR LIRDIR—RDINT T 40 7% E LR —MMIae — L Tk{E THE
(BEDOR G —MEE A HE)
RSPANIZIN, ImIREIZHDAA T D3y N E =X 7 Al g

. T Fp A

IGMP snooping (IGMPv1/v2/v3) #%EE (Fe K7 /L— 745 : 256)
MLD snooping (MLDv2) ¥§fE (K7 Vv —74: 256)

. QoS

IEEE 802.1p 8BS HIE
A a— 7 A
Strict Priority Queuing (SPQ:#asHBESE AL 22— )
Weighted Round Robin (WRR: AT E TV RRE VATV a—Y2 7))

. TR E—L

LU R D/RTA—=2TT 72 AHI 1 53 il fE

(1)IP7RL A (Source F7zlE Destination)
(2)MACTRL A (Source F7-1% Destination)

(3) TCP/UDP®D7R—F& 5 (Source F7-I% Destination)
(4) VLAN ID

(5)IEEE 802.1p Priority

(6)DSCP

(7) Protocol

(8) ICMPZ AT

(9) TCP SYN Flag

5—9.

Vo7 raka

UL 7R CILRALAY T RE
(e R8R AA L DX AT HE)

5—10. FBFREE

SNTPE% &
R FEhER

TRk A

20154 3H

16 H

e H

20224 8H

- NFTIZYWIEWRY NI—J A% EH




4| ZEQUO 4500DL e v o | 401-36241C-SP20
=] ad 'tl:*% =
=]
e PN36241C 415 No.8
6. LAY3IALyTFHERE
6—1. [P/ Z—Tx—R BRIPALZ—T = — Z{ERL AT e 1256
~IVFIPTRL 25 1256/ A H—T—A
6—2. IPv4 L —T 427 Static
RIP v2
6—3. IPv6 L —T 427 Static
6—4. NV—TALTT—T N Static 17224 (IPv4) | 7248(Pv6) (Dynamic& i)
Dynamic 27360 (IPv4, IPv63L3d)
6—5. IP7AU—F 47 5 K95Mpps
6—6. VRRP B KRBV — 255 : 255
6—7. DHCPv4#— [P7RLAE 2 45: 1,024
BRT—7 N 16
BR~Y=a T ST 4 7% 120
6—8. DHCPUL — (IPv4/v6) DHCP Option: 82

TRk A

20158 3H 16H

e H

20224~ 8H 5H

NFTIZYWIEWRY NI—J A% EH




Zo
X

ZEQUO 4500DL

Pl AT AR =

401-36241C-SP20

=
fh 2 PN36241C 415 No.9
7. axJ4 EUEE
7T—1. R—h1~24 BE I
W | Eono] 1 9 3 6 4 5 7 8 l:“‘/No.%12345678
MDI-X | fE% | BI-DB+| BI-DB-| BI-DA+| BI-DA-| BI-DD+ BI-DD-| BI-DCH BI-DC-
- —
MDI f&4% | BI-DA+| BI-DA-| BI-DB+| BI-DB-| BI-DC+| BI-DC-| BI-DD+ BI-DD-
7—2. ) —)LeiR—h
EXNo. 5% | EXNo. 5% BE i
1 NC 5 GND ELNo£>12345678
2 NC 6 RXD -
3 TXD 7 NC N
4 GND 8 NC
8. EXE SFIEFTIE A
8—1. REHIE 194 F T ~OEAS
8—2. f}J&dh (1) FTxe A
(2) Bft4E (91T Tvr~ur b)) 2fd
(3) RLAIAFTFvr= ) AR
(4) L (Bft4EEAREEFRH) 8
(5) Z#I—SDH—NK BYi's
(6) EIFR=—F (%) (2R

S RO BT —RIZACI00VE = —R T

ERCH | 20154E 3H 16H

EH | 20224 8H 5H

NFTIZYWIEWRY NI—J A% EH




Eo
X

ZEQUO 4500DL

Eo
B

PN36241C

Pl AT AR =

401-36241C-SP20

415 No.10

9. BlFEA T var

9—1. av—AAbr—T7 ) RJ45—Dsub9t" > a ) — A —7 )L 1K
(%% : PN72001)
9—2. 1000BASE-SX KT AN R—F LCaxsH (24
SFP Module(i) fri%k 5= :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(%% : PN54022) Rk :1000Mbps 4=
WA —7 v T FANT—T
50/125um ~/LFFE—RT7AN
62.5/125 um /L FE—R 77 AR
e KA & : 50/125 1 mDE4550m
62.5/125 p mDBE220m
9—3. 1000BASE-LX WHT AR R—k LCaxrZ (245)
SFP Module(i) k)i :IEEE802.3z  1000BASE-LX
(%47 : PN54024) Rk :1000Mbps 4=
WAT—7 ST FANRNT—T I
10/125um o7 E—RT7AN
50/125um ~IFE—RT7AN
62.5/125 um /L FE—RT77A/N
e RAm - HEEfE ST TR T A RO 10km
<NV TFE—RT7 7 A/ 3DYA550m
9—5. 1000BASE-SX KT 7 A3 R—F LCaxs# (2:)
SEP Module B 5= :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(547 : PN54021K) e ST :1000Mbps 4=
WEr—7 T A N —T L
50/125um ~/NFE—RT77AN
62.5/125 u m ¥/LFE—RT77 A
e KA= & HEEfE :50/125 u m DHEA550m
62.5/125 um DHE220m
MIDSFPEY 22— Va2 <G A I X EMERE G 30~ 45 Cxf s &7e0 £,
9—6. 1000BASE-LX W7 7ANR—k  LCaxs#Z (2%
SFP Module R :IEEE802.3z  1000BASE-LX
(%47 : PN54023K) (e STy :1000Mbps 4= " H
WEr—7 T AN —T )L
10/125um ST IE—RT 7 AN
50/125um ~AFE—RT7A_
62.5/125 um < /LFE—RT 7 A
i RA= & RREE T I —RT 7 ARDEE 10km
< IVF =R T 7 A3DH4550m
KIDSFPEY 22—V T W72 <G A 1T B EIR I 230~ 45 C IR e E 5,

TRk A

20158 3H 16H

e H

20224~ 8H 5H

INTIZYIEWRY NI—DJA%A R




Eo
X

ZEQUO 4500DL

401-36241C-SP20

Eo
B

PN36241C

Pl AT AR =

9. plEA T ar

9—8. 10GBASE-SR
SFP+ Module
(547 : PN59021)

415 No.11

W7 7ANR—k  LCaxsX (2%
it :IEEE802.3ae  10GBASE-SR
Rk :10Gbps & " H#
wWar—7 v T AN —T L

50/125um ~AFET—RT7AR

62.5/125 um < /LFE—RT77 A
B KA 2 HEEfE :50/125 1 m DHEA-300m

62.5/125 u m DA 33m

KIZDSFPHEY 22— V& HE W12 OGA IXBIER E RPN 0~45Cxf s &7en ET,

9—9. 10GBASE-LR
SFP+ Module
(553 : PN59023)

K77 AR R—k LCaxs¥ (2%
{5t )7 :IEEE802.3ae  10GBASE-LR
eI E :10Gbps & &
WA —7 v T AN —T L
10/125um ST IE—RT 7 AN
I KAz % FEEE :10km

KIZDSFPHEY 22— V& W12 OGA IXBIER E R 0~45Cxf s &7en ET,

9—10. SFP+¥ AL 2k
THEyFr—T7 ) Im
(F—%& — % : OPSFPPK-TO01)

SEP+Z AL NT #yF4r—7 /L 1m

¥ SFP+ X AL U7 By F A —T 0 1m %0 L CHEE 7o st o B,
ZEQUO5410DL, ZEQUO4500DL, XG-M24TPoE+, XG-M16TPoE+, XG-M8TPoE+,
MGA-MLATWPoE++ {2720 FE4,

9—11. SFP+&Z ALk
T XTI —T7 ) 5m
(F—4 — 43 : OPSFPPK-T05)

SFP+Z AL NT HoF/r—7 ) bm

9—12. AVIvI~vu M4 H-3
(i / )
(A —4 —ih % :7103]-G/K)

(1) Buft 4 B, < 2f
@) RC UM FTFyr~T M) EN
(3) AL (o7 BT e B AR KR M) (164K

TRk A

20158 3H 16H

e H

20224~ 8H 5H

INTIZYIEWRY NI—DJA%A R




Eo
X

ZEQUO 4500DL o ppgeeog | 401-36241C-SP20
PN36241C (GRS 215 No.12

Eo
B

10. ZEMAFEDOT-D O FoXs ILEHTE

FELCRHIEEZAIBTNNHINEITT,
TEREOMHE H A 2 SN TORWEAS DR 7 UL Tk, BEfEZ AV R ET,
COMEBEOTHE IR TE, UL RO A E S IEE N,

(1) ZZHR100VELARTIEEH L2
KSR R D RN A2 B BTN HYET,

(2) EBOFAELTEXT, ZOHESCHEr— 7 i
REDRRIIRDBENRHIET,

(3) ZOEEE AR BEELIR

- e
D%
K S IR DR KNI 20 B ENDRHVET,

(4) BFRa—REEOT=0, EEIHITTZ0, 503720, 7al-720, 72iX7), ITSHIAATZYD, BEWLOE ORI,
JNEAL 720 L7
TEIRT—R ML, kS - EBOIRRICAREBENRHYET,

(5) WNI=FCTEBIRT T EHEZELLRW
JRE - MBED RN B ZNRHNET,

(6) B AEBDSHIBIZA B ORZ T WS DRE DM EFZLIAATED  ELIAATED LR
K A HUR DRI 22 B Z BBV ET,

(7) IRIRE DIEDDD DI ENDHLLHT RN LG, EEMEDIZZY ., R A, WPRIET ADH 57T T
PR L2
KSR - WIRD RN 2D BTN HVET,

(8) R, JET., R, M/l BEREREE O L7220
RRPPR T RIFE A7 ZTVDLNEFT T AL TR SN,
KRR BBE DRI R DB ENRHVET, Ty IWNRE IFTORFAEL SOWERFIC GEAWIEZ LR HERELET,

(9) EH RO YIDGFTRPREDRmOEHATT, RE - H L0
WEBDIREED EAN K DRI DBZNNHET,

(10) {RE)- FHBRO L EFTOARL ERGETC, R L0
B FLTC U0 - BBEDFRREICRDBE NN HET,

(11) Zo3EE A KIZ AN/
BRI KRDJR KNI D B N BB ET,

(12) YV AARRTAR—RI10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T LISt D e 25t L 720
RO RN BENAHYET,

(13) SFP+¥LAEAR—bF (AR —125~28) IZBI5EDSFPEY = — /L (PN54022/PN54024/PN54021K/PN54023K) |
SFP+EY =—/ L (PN59021/PN59023) | SFP+¥ AL 7T ZoF/r—7 b 1m (A —% — fih% : OPSFPPK-T01)
PSSR L0
AL 7R —h (R—F27~28) IZHIFE DSFPEY = — /L (PN54022/PN54024/PN54021K /PN54023K) 38 L O
SFP+E Y =—/ L (PN59021/PN59023) 38 L INSFP+# AL I T T r—T7 )1
(A —4#— i3 : OPSFPPK-T01/OPSFPPK-T05) LLA+ % FE3E L 720

DRI/ BENRIHVET,
ST BSFPYLIEE Y 2 — /L ORFIE WL, R— A=V CTTHRLIZE N,

(14) @) —)LR—NIRFED=a L — )L —T JLPNT2001 RJ45-Dsub9t’ s iy — L — 7 )L DA B L7
K R - W - REBNED RN Z 2D B Z NN HVET,

ERCH | 20154E 3H 16H

INFIZVIEWRY RN T—D0A%KE&tt
EH | 202242 8H 5H




Eo
X

ZEQUO 4500DL o ppgeeog | 401-36241C-SP20
PN36241C (GRS £15 No.13

Eo
B

PRELROT-D O A EOFE FIE

(1) fHEOER=—F (5t 100VHAR) 245
SR RRENE - SMPR DS RN D B E DV ET,

(2) Eﬁlﬁaﬁ#i;‘c w7 T 7 k<
ERE ML EER B KE T 2L KK DFRITRDBENDHVET,

(3) BT —ARE R D
SR RRE R SR DS RIS DB TN HVET,
?*X?ﬁméﬂtn/ﬂz/l\ B DB — R THE L TSV,

(4) ERA—RFEEFRR—MIPLHRIREDRNLD | MR T D
AR EDIRIRIC 22 B Z BBV ET,

(5) STATUS (A7 —H#R) LEDME Sl Lo T- 4 1%, VAT A0/ CIREEMERL . R T EA X5 E D mIREMERH LD T,
IR T 7 %<
BRI L E R ME T2 KR ORI BT NRHYET,

(6) YAARIT R—h, SFPHEIER—K, AF v R —h, 20— /LiR—h, SDA—R Aoy h, BRa—RNNT 7 oy CFERE %
BISnIoEE O RIS

() 7743 —- /7»—7»@:7%7%575: FIVRETIHEN TRV GERT S
EH q'mc.ﬁr)%miééha“ A SO RN b BNV ET,
HEITWAEAIE. zwﬁ%ﬁbm By T 7 A8 — IR —MTHE L TS,

(8) ZOEEEIL, MRBMERFOT-DIZEMINIC AL T A% T 5
%%@%ﬁ%‘%ﬂmﬂ\m_%\ TEHHIIR AL T F o A T ERL TIEEN, AT T IR RN
MR H AR U SRR, SR — A= L TR ET,

(9) ZoEEMH ML TORAT 2ERET 256 TR AT e LU B 2 U TS
i T OO e - A R0 & ORI, Wn EENREAETDHENDHIVET,

(10) ZDHEEZD TEVMEEESLBEESND HRIZHER 7856123, ZatE, (FEEOMERIIC T 223530 ET5
FiR CEVMEIEME DS LB SN A e (BRH ., fitZe Efﬁ)ﬂ#(@ﬁi)ﬂ@jfp WS B LD R
RO TEVN AT A A E R %Té/XTA) I HENAZ LA B XL G S TS TRV £ A,

(11) ZOHEE I, B BSFERE COZ AT T2
BB, BB E ORI I B E3 23, M OREL LS MERME T 32280330 E7,

(12) ZD%EE 2 CEABREDHIRIZIEE 5
O A BFERBEREIRIEL TIEEW, —BRAEFEAN B RELG S RITONBBEICTEROL Y,
B AR M OEC AR E7 LT EIRERR. T 7 A —T L SRR HRE IR E LIREEL TIEEW,
WEEBUC/ARBEL, BEAEAGORKICRIBENNHYET,
@VCCl 7T AA fEWHMEEEIC OV UL, FECHATALERIEL25 | SEZTIEnBVET,
ZOBAITIT, EAE Y R AT IO B RESNAZERHY E T,

ERCH | 20154E 3H 16H

INFIZVIEWRY RN T—D0A%KE&tt
EH | 202242 8H 5H




Eo
X

ZEQUO 4500DL o ppgeeog | 401-36241C-SP20
PN36241C (GRS 415 No.14

Eo
B

12. i FoEEHE
(1) PNEBO Sk - 2 WX I8 I IS T R IELS T2 30,

(2) FHERIZLT ZOIEEDEST, BOENRTWIEFI LI IRDL<IZS N,
(3) ZILEARE - BETOHEIE, BT —REA L TTEEN,

(4) Zo¥EEER BT, R —RFEALTTEZE N,

(5) fEARERIA 2 Z 2 DERREMEDFIK LRV ET DT, THEEESY,

(6) RJ45aARIHZ (VAANT R —b, a2V —/)LiR—h) D& RT3 RSNV AARNT r—T NV DEY 2T 7577 D
LB TICZD, WELIZLOEL ST LN TLEEN,
HERICIVEEDOIRINICRDBENRHIET,

(1) AR ARSI AANT =T NDFED 25757 %A=y ML DR ET 2600 ERITIDITIHE LRV TLIEEY,
A XUCLOBRD IR 25 LN BHVET,

(8) ETFARLHBWVERA 5 2 72V TLEEW, HBEDJFR I 5 BTN nHIET,

(9) YV —NVAR—NIa3Y =V —T VR AERE, TR OB E DS O B R 7L 2 fil> TErER AR EL T
Q=12

(10) J& FHDIEE A0~50°C DBFT TR ZEN,

SFPE Y2 — /L (PN54021K/PN54023K) 33 L USFP+E Y = — /L (PN59021/PN59023) - ffi I3 21 4.
JENFE DR JE 230~45COBAT TRAENTZEN,

F7, LTI CORE FEIZLARNTES W,

(m%@f““if% HTRICTRE T AZL TR

IKIRE DIRIRDBDDD I DHDIFHT, KDL\ G AT

— 1EZVDZWGET, FEREEDRBZTNOHILET (—Xyhd L7 )

— EH BN YT-DHT

— BT DIRGHT. RO RE S A S0 i i - AR O 55 Pt

—  JREh BRSO

FRESM AT R LR A T, K R - M - BR BN ED RN L 72 D BT NRHY | SRAELMRET O TIEELZS N,

(11) ZoZEEOBER O %Z SIPRNTTEIWN, B 02 5SS ENEICBR IO VRRENED IR 5B TN HY ET,
(12) L% L TFICEATENRWTIEIWN, Fe, EZHICE TG AT T EM A 20mmEL LRI TTEEN,
(13) Fvr=v 55818, LT OBESREDOMREZ20mmIL EBEL TIiv<7Eauy,

(14) AFIHHGEITHR AT 2 TCOREBDO 77— AT =T N —Va TR —IC U T LTSN,
Ty — LT =T N—=ar SRR DA IEREEIIVWELER A D TTIHELIZE N,

(15) ARBLE T FHTELSSD A — RIS HHPHN DR GE) AMIFE# DSDAI—RZHEE L TRV £,
7120, T_RTOSDH—ROBMEERFET Db O TIEIHVER A,
MR D8 = 7 BISD A — RIZEMERFE O 2L ET O T, BIEHETRIHNEZ T £,

ERCH | 20154E 3H 16H

INFIZVIEWRY RN T—D0A%KE&tt
EH | 202242 8H 5H




Eo
X

ZEQUO 4500DL o ppgeeog | 401-36241C-SP20
PN36241C (GRS £15 No.15

Eo
B

13. SEPRAEIZDOUVWT
AP SO EE BT R OE 1N LET B,

(1) 7 — ApmOSmERRBRRERY, AL M EEIZ S KON FRSNDEEITIE, AEARE TR ORI - S fEiC
SR E R, 70 ZHBEEE DL BRI R EALIAN TWE Z 8% BEMBEEOBLAN OB BIOLE T,

put

(2) AFg O ERFESI T E LI A (B5HEL ) JVIER T,

(3) IR | AMREE T~V 70 E D EFIT LT3 o 7o AR AE CRGEWIRI ISR L 72581 BE ST TV
EET, ZTTOMRAEE, ZHEAE/V TSIV A RS fh AR O IRAE (HEEAZHL) ITPRD £,

@SR D ST ESE IS H AR TR A IR WL ET,

@ ZHBAIHIF O YA E TORRBHIB EARIC TTAHELTZE N,

(4) RFEH AN TH, ROBGEITITFRAIE U CRFER RO LSO EE T,
() A EORBYBLOR Y RE BRI — AR 25 T o0 iR, dUE IR DR L ORE
(1) YLD AR S, WX/ RS OB S BREE ORI 8 2 -0 I lc L Dl s L ORE
N T ORI IR 4 Dl e R BA
(=) BEW EFBOBUHGFT OB, ik, % 7Rl olkE s LU E
(R) ks, HiFE, KE, HE. TOMREMELSIOAE, HE, HAE WA ARE) BEEL, fBEs0
i IR (BE, BE) 28 c Lol LU S
() BARGRAE CELR SND AL T A% T b I X DR L ONES
(M) REFEOTHRA WSS
(F)RAEEICBE W BFHEA B BEEA . REEA OFRRADRWES | HOWNITAEEER 2N 5E
() BARENLSTOI I L 5iER L OB S
R) 77— T ODREE

YL, ORI O PE S O E72 1T RRBICBIL TR AL 72 D2 548 5F GRIFIGE . RS 4
BHETVRINLICRERNBDELET) bEOEE—IADRNbDOELET,

ERCH | 20154E 3H 16H

INFIZVIEWRY RN T—D0A%KE&tt
EH | 202242 8H 5H




